КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2014 г.                                       с.Толстихино                                           ПРОЕКТ
Об отмене Решения

Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 5-17

С целью приведения нормативных правовых актов Толстихинского сельсовета в соответствие действующему законодательству Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета депутатов от 13.11.2009 г. № 5-17  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле отменить как несоответствующее в части действующему законодательству.
2. Принять новое Решение об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Толстихинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «ВПЕРЕД».
Председатель Совета                                                              Т.В. Герасимова

Глава  сельсовета                                                                     В.Э. Берзин